
 

PROTOKOLL 

Styremøte 5/2022 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Torsdag 9. juni 2022  Sted: Elektronisk via Teams 

Innkalt av: Karl Martin Andersen 

Ordstyrer: Karl Martin Andersen Referent:  June Reyes 

Deltakere: Karl Martin Andersen, Liss-Karin Sandvik, Siren V. Danielsen, Tina Lagesen, 

Trond Turmo 

Saksliste: 

  14/22 Sak fra Lofoten Travlag - oppfølging  

NNTF v/leder har mottatt brev fra Lofoten Travlag angående tidligere nevnt sak i forbindelse 

med en hestehandel samt uttalelse fra leder HOT på generalforsamlingen til NNTF. 

Styreleder NNTF har vært i kontakt med leder Lofoten Travlag. 

 

Vedtak: styreleder NNTF har snakket med leder i Lofoten Travlag, Odd Geir Olsen og saken 

anses som avklart. 

 

15/22 Ponnileir 

Det var planlagt en ponni landsdelsleir i Bodø 2. juli, som dessverre ble avlyst på grunn av få 

påmeldinger. Leiren var godt forberedt og det var et bra opplegg som var tenkt.  

Styret tar dette til orientering. 

 

16/22 Generalforsamling Totonor Eiendom AS 

Totonor Eiendom AS avholder GF mandag 13. juni på Thon Hotel Harstad. Det er nå 

endringer i selskapet da Det Norske Travselskap er kommet inn på eiersiden og innehar 

aksjemajoritet. NNTF har så langt ikke mottatt innstilling fra valgkomite. 

 

Vedtak: Styreleder NNTF og Liss-Karin Sandvik deltar på GF Totonor Eiendom AS. 

 

17/22 Aktivitetstall 

Aktivitetstall er et nytt stallkonsept fra DNT med mål om å styrke lokale miljø med 

travhesten i fokus. Aktivitetstall skal være en rekrutteringsarena for nye medlemmer og en 

utviklingsarena for eksisterende medlemmer. 

Solveig Novik har startet aktivitetstall i Bodø, via Bodø Travlag. Her tilrettelegges det for 

kurs og aktiviteter. Noe aktivitet foregår på gården og noe på travbanen. Bodø Travlag er 

ansvarlig og har skrevet kontrakt med DNT. Finansieres gjennom oppstartstøtte fra DNT 

samt aktivitet. Aktivitetstallen leier en ponni fra DNT. Ved eventuelt underskudd blir dette en 

split mellom travlag og DNT. 



Styret tar orienteringen angående aktivitetstall til etterretning. 

 

 Orienteringer 

1. John Stillerud – sekretær bestiller nål og diplom æresmedlem fra DNT. Styreleder inviterer 

Stillerud til Harstad for utdeling under V75-arrangementet. 

2. Trekamp – årets Trekamp avvikles på Momarken 23.-25. september. Laget fra Nord-Norge 

består av: Selena Sommerbakk, Frida Øvereng-Sandvik og Tonje Bergly Løvsal. Beate 

Løvsal er reiseleder. 

3. Høstkonferanse – planlegger høstkonferanse til oktober. Jobbe med strategiplan fremover. 

Invitere Solveig Novik til høstkonferansen for fremlegg angående aktivitetstall. 

 

 June Reyes 

referent 

 


